mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Plafoniera bici 40x40x10

Informazione prodotto

@) mutoni mobel

CHF 63,20 % cHr 79,00 (20 % di risparmio)

Numero Ordine: 40400-3-70064

Hersteller: mutoni light

Questa bellissima plafoniera incanta con un motivo decorativo a viticcio. Questo modello & costituito da una coppa in vetro
opale satinato ed & inconfondibilmente decorato con un motivo a viticcio. La luce € piacevolmente brillante ed & generata

da economiche lampade a LED.

Materiale:

Filtro colore:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Diametro:

Altezza:

Classe di protezione:
Tensione:

Input:

Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Vetro
D&#39;argento
1.76
Pezzo
40

10

1

230

60

E27 ILLU
3

No

Nichel opaco, Opale,
Raso

Bike

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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